Số nhà 459/TH, ấp Tân Hưng, xã Tân Thành, huyện Lai Vung, tỉnh 

Đồng Tháp. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Anh Phan Văn Nhỏ và chị Nguyễn Thị Bảy liên đới phải trả cho bà Trần 

Thị Luận –chủ hộ kinh doanh Trần Thị Luận số tiền mua vật tư nông nghiệp còn 

nợ là 448.559.000 đồng (bốn trăm bốn mươi tám triệu năm trăm năm mươi chín 

ngàn đồng). 

Về án phí dân sự sơ thẩm: Anh Phan Văn Nhỏ và chị Nguyễn Thị Bảy liên 

đới tự nguyện nộp 10.971.000 đồng (mười triệu chín trăm bảy mươi một ngàn 

đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

Hoàn trả cho bà Trần Thị Luận –chủ hộ kinh doanh Trần Thị Luận số tiền 

tạm ứng án phí đã nộp là 10.971.000 đồng (mười triệu chín trăm bảy mươi một 

ngàn đồng), theo biên lai số 0010702 ngày 31/12/2020 của Chi cục thi hành án 

dân sự huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp. 

Kể từ ngày bà Trần Thị Luận –chủ hộ kinh doanh Trần Thị Luận làm đơn 

yêu cầu thi hành án mà anh Phan Văn Nhỏ và chị Nguyễn Thị Bảy chưa thi hành